
Alkmaar
Berenkoog 10
072 - 505 0101
alkmaar@wurth.nl

Alphen aan den Rijn 
Eikenlaan 255B	
0172 - 450 034	
alphenaandenrijn@wurth.nl

Amersfoort 	
Nijverheidsweg-Noord 94D	
033 - 258 3150	
amersfoort@wurth.nl

Amsterdam Arena	
Hoogoorddreef 80	
020 - 365 9879	
amsterdam@wurth.nl 

Amsterdam Noord	
Plotterstraat 18-20	
020 - 337 1005	
shopadam@wurth.nl 

Amsterdam West   	
Sierenborch 6A	
020 - 300 9182	
shopadamwest@wurth.nl

Apeldoorn	
Stadhoudersmolenweg 74	  
055 - 301 6143	
apeldoorn.stadhouders-molen@wurth.nl
 
Arnhem   	
Vlamoven 10	
026 - 379 0021	
arnhem@wurth.nl

Barneveld	
Harselaarseweg 92	
0342 - 435 829	
barneveld@wurth.nl 

Breda 	
Konijnenberg 47	
076 - 532 0350	
breda@wurth.nl

Den Bosch De Brand	
Het Sterrenbeeld 35	
073 - 629 1499	
denbosch@wurth.nl 

Den Bosch Rietvelden 
Rietveldenweg 54	
073 - 622 2592	
shopdb@wurth.nl

Den Haag
Moezel 9-11	
070 - 320 4020	
denhaag.forepark@wurth.nl 

Deventer 	
Hanzeweg 24	
0570 - 507 000	
deventer@wurth.nl

Doetinchem	
Doetinchemseweg 50	
0314 - 640 015	
doetinchem@wurth.nl
 
Dordrecht	
Toermalijnring 300	
078 - 645 0140	
dordrecht.dordtse-kil@wurth.nl 

Drachten	
Het Anker 1-01	
051 - 254 5862	
drachten@wurth.nl
 
Ede 	
Lorentzstraat 2-1	
0318 - 636 680	
ede@wurth.nl
 
Eindhoven	
Hurksestraat 42-02	
040 - 291 0706	
eindhoven.de-hurk@wurth.nl 

Emmen	
Cornelis Houtmanstraat 49
0591 - 305 120	
emmen@wurth.nl

Enschede	
Twekkeler Es 2	
053 - 430 4910	
enschede@wurth.nl 

Groningen	
Kielerbocht 17B	
050 - 302 6360	
groningen@wurth.nl

Harderwijk
Lorentzstraat 2A
0341 265 004
harderwijk@wurth.nl

Heerhugowaard	
Galileistraat 17	
072 - 571 6592	
heerhugowaard@wurth.nl

Helmond	
Lagedijk 9	
0492 - 350 340	
helmond.hoogeind@wurth.nl
 
Hilversum	
2e Loswal 1A	
035 - 533 7111	
hilversum@wurth.nl

Hoogeveen	
Dr. Anton Philipsstraat 21
0528 - 355 056	
hoogeveen.de-wieken@wurth.nl 

Leiden 	
Rooseveltstraat 82	
071 - 301 6140	
leiden@wurth.nl

Maastricht 	
Hoekerweg 70	
043 - 311 0080	
maastricht@wurth.nl

Meppel	
Blankenstein 200B	
052 - 224 1550	
meppel@wurth.nl 

Nijmegen	
Bijsterhuizen 1106	
024 - 345 1354	
nijmegen@wurth.nl

Nijverdal	
Nicolaus Ottostraat 11-01
0548 - 613 274	
nijverdal.t-lochter@wurth.nl 

Oss	
Gasstraat Oost 11L	
0412 - 486 059	
oss@wurth.nl

Roosendaal	
Argon 5, Oud Gastel	
0165 - 511 759	
roosendaal.borchwerf@wurth.nl 

Rotterdam	
Schuttevaerweg 7	
010 - 245 7310	
rotterdam@wurth.nl 

Sittard - Geleen
Dr. Nolenslaan 149	
046 - 423 3160	
sittard-geleen@wurth.nl

Spijkenisse
Laanweg 2
0181 - 283018
spijkenisse@wurth.nl 

Tilburg 	
Jules Verneweg 11	
013 - 590 2080	
tilburg@wurth.nl

Utrecht	
Mississippidreef 89C	
030 - 261 4815	
utrecht.overvecht@wurth.nl

Waalwijk	
Altenaweg 2	
0416 - 347 873	
waalwijk@wurth.nl 

Wateringen 	
ś-Gravenzandseweg 10	
0174 - 235 050 	
wateringen@wurth.nl

Weert
Roermondseweg 91
049-5585004
weert@wurth.nl

Zwolle	
Nikolaus Ottostraat 3C	
038 - 460 8967	
zwolle.marslanden@wurth.nl

DE WÜRTH SHOP BIJ U IN DE BUURT

SHOP 
DEALS
januari t/m maart 2024

HARDERWIJK  
17 januari 2024  
16.00 - 20.00 uur 

WEERT  
24 januari 2024  
16.00 - 20.00 uur 

Openingsfeest  

Beschermende nitrilhandschoen TIGERFLEX® Plus
Universele veiligheidshandschoen met uitstekend draag-
comfort en optimale grip dankzij de unieke  
TIGERFLEX®-coating

Maat 7 t/m 11
Art.nr. 0899 411 0*
VE/paar 6

MANDEN ACTIE

Per paar

3,35

SMART STEP
Eenvoudig en slimmer boren met de Smart Step plaat en trappenboor

Assortiment HSS-trappenboren 
SMART STEP 3-delig

Art.nr. 0694 450 003
VE/st. 1

Per stuk

99,- Uitgave van 
Würth Nederland B.V.
Postbus 344, 5201 AH ‘s-Hertogenbosch
T	 +31 (0)73 629 1911
F	 +31 (0)73 629 1922
info@wurth.nl
www.wurth.nl

© Würth Nederland B.V.

Verantwoordelijk voor de inhoud: 
T. Bakkenes
Grafische opmaak: 
J. van Gestel

Niets uit deze uitgave mag worden verveelvoudigd en/of openbaar gemaakt 
door middel van druk, fotokopie, microfilm of op welke andere wijze dan ook 
zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de uitgever.

DTP - JG - SJ - 12/23

Aanbiedingen zijn vrijblijvend en niet geldig in combinatie met andere acties. Acties zijn geldig van 1 januari t/m 31 maart 2024 en zolang de 
voorraad strekt. Prijzen zijn in euro, netto exclusief BTW. Evt. druk- en zetfouten voorbehouden. Afbeeldingen kunnen afwijken. 



ASSY® 4 CSMP universele schroef  
Staal verzinkt deeldraad verzonken kop met freesholtes
Universele deeldraad schroef voor snelle, naadloze montage van hout-hout
verbindingen in meubel-, interieur- of houtbouw in droge of overdekte ruimtes

Nomi-
nale Ø

Lengte Schroef- 
draad
lengte

Kop-Ø Kop
hoogte

Interne  
aandrij
ving

Opper- 
vlakte

Art.nr. VE/ 
stuk

Prijs vanaf  
1 VE

4 mm 40 mm 24 mm 8 mm 2,5 mm RW20 Verzinkt 0190 140 40 500 2,75/100 stuks
4 mm 50 mm 33 mm 8 mm 2,5 mm RW20 Verzinkt 0190 140 50 500 3,75/100 stuks
4 mm 60 mm 34 mm 8 mm 2,5 mm RW20 Verzinkt 0190 140 60 250 4,75/100 stuks
4 mm 70 mm 34 mm 8 mm 2,5 mm RW20 Verzinkt 0190 140 70 200 5,75/100 stuks
5 mm 50 mm 30 mm 9,6 mm 3,2 mm RW20 Verzinkt 0190 150 50 250 4,75/100 stuks
5 mm 60 mm 37 mm 9,6 mm 3,2 mm RW20 Verzinkt 0190 150 60 250 5,75/100 stuks
5 mm 70 mm 42 mm 9,6 mm 3,2 mm RW20 Verzinkt 0190 150 70 200 6,75/100 stuks
5 mm 80 mm 42 mm 9,6 mm 3,2 mm RW20 Verzinkt 0190 150 80 100 7,75/100 stuks
5 mm 90 mm 47 mm 9,6 mm 3,2 mm RW20 Verzinkt 0190 150 90 100 9,75/100 stuks
5 mm 100 mm 52 mm 9,6 mm 3,2 mm RW20 Verzinkt 0190 150 100 100 10,75/100 stuks
5 mm 120 mm 62 mm 9,6 mm 3,2 mm RW20 Verzinkt 0190 150 120 100 16,75/100 stuks
6 mm 100 mm 60 mm 12 mm 4,4 mm RW40 Verzinkt 0190 160 100 100 12,75/100 stuks
6 mm 110 mm 70 mm 12 mm 4,4 mm RW40 Verzinkt 0190 160 110 100 15,75/100 stuks
6 mm 120 mm 70 mm 12 mm 4,4 mm RW40 Verzinkt 0190 160 120 100 17,75/100 stuks

Per 100 stuks vanaf

2,75

ASSY® 4 CSMP universele schroef  
voldraad verzonken kop met freesholtes
Universele voldraad schroef voor snelle, permanente bevestiging van hout- of metaal- 
hout verbindingen in meubel-, interieur- of houtbouw in droge of overdekte ruimtes

Lengte Schroef-
draadlengte 

Art.nr. VE/ 
stuks

Prijs vanaf  
1 VE

25 mm 20 mm 0190 050 25 500 2,95/100 stuks
30 mm 25 mm 0190 050 30 500 3,10/100 stuks
35 mm 30 mm 0190 050 35 500 3,25/100 stuks
40 mm 32 mm 0190 050 40 500 3,50/100 stuks
45 mm 37 mm 0190 050 45 250 3,95/100 stuks
50 mm 42 mm 0190 050 50 250 4,15/100 stuks
55 mm 47 mm 0190 050 55 250 4,70/100 stuks
60 mm 52 mm 0190 050 60 250 5,10/100 stuks
70 mm 62 mm 0190 050 70 200 6,20/100 stuks
80 mm 72 mm 0190 050 80 100 7,25/100 stuks

Per 100 stuks vanaf

2,95

ASSY® 4 spaanplaatschroeven verzonken 
freeskop, deeldraad, assortiment
622 stuks in systeemkoffer 4.4.1.

Per stuk

69,-

Art.nr. 5964 019 005
VE/stuk 1

Accu boorschroefmachine  
ABS 12 COMPACT M-CUBE
Zeer compacte en krachtige, borstelloze accu 
boor-/schroefmachine voor algemene boor- en 
schroeftoepassingen

Art.nr. 5701 101 002
VE/st. 1

Per stuk

185,-

RW®-bit
De perfecte bit voor de ASSY-schroeven

Aansluiting Art.nr. VE/st. Prijs v.a. 10 st. Prijs v.a. 50 st.
RW10 0614 70 10 10 1,95/stuk 1,50/stuk
RW20 0614 70 20 10 1,95/stuk 1,50/stuk
RW25 0614 70 25 10 1,95/stuk 1,50/stuk
RW30 0614 70 30 10 1,95/stuk 1,50/stuk
RW40 0614 70 40 10 1,95/stuk 1,50/stuk

Bithouder 1/4 inch, magnetisch
Bithouder met enkelhandige snelwisselfunctie

Art.nr. 0614 176 638 0614 176 639
Bladlengte 40 mm 120 mm
Lengte 66 mm 150 mm
Uitvoering Met geleidehuls
VE/stuk 1 1
Prijs v.a. 1 st. 9,95/stuk 18,95/stuk
Prijs v.a. 5 st. 8,95/stuk 16,95/stuk

Per stuk vanaf

8,95

Per stuk vanaf

1,50

ACTIEASSY® 4 CS bevestigingsschroef Staal verzinkt
Voldraad schroef met verzonken kop voor het bevestigen  
van beslag of kastverbinders in hout of houtpanelen in  
droge of overdekte ruimtes

Nominale Ø Lengte Schroef-
draadlengte

Kop-Ø Kop
hoogte

Art.nr. VE/stuks Prijs vanaf  
1 VE

3,5 mm 15 mm 11 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 15 1000 1,45/100 stuks
3,5 mm 16 mm 12 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 16 1000 1,50/100 stuks
3,5 mm 17 mm 13 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 17 1000 1,55/100 stuks
3,5 mm 20 mm 16 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 20 1000 1,60/100 stuks
3,5 mm 25 mm 21 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 25 200/1000 1,65/100 stuks
3,5 mm 30 mm 25 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 30 200/1000 1,70/100 stuks
3,5 mm 35 mm 30 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 35 200/1000 1,75/100 stuks
3,5 mm 40 mm 35 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 40 200/500 2,05/100 stuks
3,5 mm 45 mm 40 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 45 500 2,45/100 stuks
3,5 mm 50 mm 45 mm 7 mm 2,3 mm 0190 035 50 500 2,75/100 stuks
4 mm 20 mm 16 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 20 200/1000 1,65/100 stuks
4 mm 25 mm 21 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 25 200/1000 1,70/100 stuks
4 mm 30 mm 24 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 30 200/500 1,85/100 stuks
4 mm 35 mm 29 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 35 200/500 1,95/100 stuks
4 mm 40 mm 34 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 40 200/500 2,25/100 stuks
4 mm 45 mm 39 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 45 200/500 2,50/100 stuks
4 mm 50 mm 44 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 50 200/500 2,75/100 stuks
4 mm 55 mm 49 mm 8 mm 2,5 mm 0190 040 55 250 3,50/100 stuks

Per 100 stuks vanaf

1,45

Zie voor een compleet overzicht de ASSY® deals brochure!


